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Escribe los nUmeros con palabras,

804

441

313

799

655

560

trescientos trece
qQuinientos sesenta
setecientos noventa y nueve
Cuatrocientos cuarenta y uno
seiscientos cincuenta y cinco

ochocientos cuatro
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Escribe los nUmeros en palabras.

680
821
909
253

312
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